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Sain kunniatehtävän kirjoittaa laatuaan en-
simmäisen pääkirjoituksen Lepaan koulun 
omaan koululehteen. Yritän kovasti olla 
luottamuksen arvoinen.

Aikaisemmin 3.-4. -luokka on tehnyt oman 
luokkalehtensä neljä kertaa lukuvuodessa. 
Siihen on kerätty oppilaiden tekemiä juttuja 
ja uutisia erilaisista sattumuksista ja tapahtu-
mista lehden ilmestymisjakson aikana. Nyt 
on tehty jo toinen koko koulun yhteinen leh-
ti sisältäen samanlaisia oppilaiden tekemiä 
uutisia syyslomasta alkaen. Juttuaiheita on 
hieman laajennettu käsittämään myös op-
pilaiden omia töitä. Kodeissa on hyvä näh-
dä, mitä kaikkea täällä koulupäivien aikana 
puuhataan.

Lapset ja nuoret viettävät yhä enemmän ai-
kaa somen ja internetin syövereissä. Siellä he 
kohtaavat kaikenlaista informaatiota, josta 
on välillä vaikeaa saada selkoa, mikä on fak-
taa ja mikä on �ktiota. Oman lehden teke-
minen lisää valmiuksia mediakriittisyyteen, 
joka on tärkeä medialukutaito. 

Lasten lukemisen vähenemisestä on oltu jo 
pitkään huolissaan varsinkin koulumaail-
massa. Koulu yksin ei pysty vaikuttamaan 
lukemisintoon mutta ehkä oman lehden 
tekeminen voi innostaa joitain tarttumaan 
kirjaankin. Tulevalla joululomalla on hyvää 
aikaa lukea ja sukeltaa kirjojen maailmaan. 
Se jos mikä kehittää mielikuvitusta!

Toivotan kaikille lehtemme lukijoille Rau-
haisaa Joulua ja miellyttäviä lukuhetkiä leh-
temme parissa.

Tero Piirainen
päätoimittaja
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Oli kaunis päivä. Me oltiin Pihkalla ja kerät-
tiin sieniä.

Koulujenväliset peruttiin. Marianne ja Pie-
la keksi maailman parhaan idean. Ne keksi 
lähteä metsään sieniretkelle. Sinne sai ottaa 
vaahtokarkkia mukaan ja kaakaota.

Me paistettiin tikkupullaa!
Nam Nam!! Ja sai ottaa vaahtokarkkia mu-
kaan nam nam!! Se oli kivaa ja hyvää nam 
nam nam

Piela teki sienimuhennosta jota sai maistaa. 
Siinä oli seassa tatteja ja kanttarelleja. Oli hy-
vää muhennosta!
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Kun 3-4 lk.  oli sienimetsässä etsimässä sie-
niä, tunnelma oli mukava. Kaikilla oli muka-
vaa. Sieniä löytyi paljon. Löysimme kantta-
relleja ja tatteja. Oli tosi kivaa! 

3-4 lk olivat retkellä Pihkalassa.
He söivät makkaraa ja vaahtokarkkeja.
He etsivät sieniä Pielan sieniruokaan.
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Koulun kanssa kävimme HAMK:ssa kylässä 
ja katsomassa syksyn satoa. Siellä oli erivä-
risiä kasviksia ja vihanneksia. Useita niistä 
jopa sai maistaa. Siellä oli jopa mustia to-
maatteja. Emme edes tienneet että tomaatit 
voivat olla mustia. 

Me kaikki maistoimme ainakin omenoita ja 
musta- ja punaherukoita. Opiskelijat kertoi-
vat meille paljon uusia asioita. Siellä oli noin 
800 omenapuuta ja 100 eri lajiketta. Pihalla 
oli aurinkoinen ja ihana sää.
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Lepaan oppilaat lähtivät yleisurheilukisoi-
hin Parolan kentälle. Kisoihin lähti: Hilma, 
Miro, Aino, Sami L, Kauko, Elle, Paavo, Sami 
U, Jerika, Veeti H, Vesa, Lenni, Maia,  Aada. 

Kaikilla oli hyvä mieli. Aurinko lämmitti ko-
vaa. Kisojen jälkeen mentiin syömään. Sen 
jälkeen lähdettiin bussiin. Kisaajilta loppui 
koulu klo 12.30.
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12.10.2022 5-6lk kävivät retkellä Pyhän Ris-
tin Kirkossa. Kirkossa meitä ohjasti ja ker-
toi maalauksista Vilppu. Kirkossa oli todella 
vanhoja patsaita ja maalauksia. 

Kirkossa on ollut ennen kivilattia, jonka alle 
on haudattu ihmisiä. Lattian alle ihmisten 
hautaaminen kuitenkin päätettiin lopettaa, 
koska kesäisin kirkossa ei pystynyt hengittä-
mään ruumiista tulleen mädän pahan hajun 
takia. Kun ihmisten hautaaminen lattian alle 
päätettiin lopettaa, kivilattian päälle raken-
nettiin puulattia. Kirkossa oli myös paljon 
vanhoja esineitä.

Lopuksi Vilppu soitti meille vanhanaikaisia 
soittimia eli jouhikkoa, säkkipilliä ja huilua.
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28.10.2022 oli Lepaan koululla Halloween 
juhlat ja pakohuoneita ja sai ottaa kuvia 
vihreällä kankaalla ja sitten, kun laitoit sen, 
vaikka päällesi, niin sinusta  tuli näkymätön. 
Se oli  tosi hauskaa ja Piela otti kuvat, jot-
ka otettiin ullakolla, jossa oli tosi pelottavaa. 
Ja Terolla oli taas se sama vanha päähine ja 

kirves ja hän taas uhkaili sillä kaikkia, joka 
oli hauskaa. Pielan ottamat kuvat menivät 
tiimien logon viereen ruokalaan.

5-6 lk teki pakohuoneen vanhan koulun 
puolelle. Koulun ullakolla oli Pielan nä-
kymättömyystaikoja. Yläkerrassa piti 
tehdä Halloween tarinaa. Jokainen tii-
mi teki omaa tarinaa. Lopuksi saatiin 
patukat. Ne olivat minituplia. Hie-
noimmat puvut saivat palkintoja.

Koululla Halloweenia vietettiin 28.10 per-
jantaina. 5- ja 6-luokkalaiset olivat järjestä-
neet pakohuoneen koko koululle. Pakohuo-
netta kierrettiin tiimeissä. Pakohuoneita oli 
yhteensä 4 ja jokaisessa oli erilaisia tehtäviä 
ja pulmia. Kolmos-neloset järjestivät ulla-
kolle green screen -kuvauspisteen. Teimme 

tiimeittäin kauhutarinoita ja laitoimme ne 
tiimijulisteiden alle. Saimme pukeutua Hal-
loween teemaan ja joka luokalta valittiin yksi 
paras pukeutuja. 

OPET JA OHJAAJAT VAAN LEIJUIVAT
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Vanhempainyhdistys piti Lepaan koululla 
Halloween-diskon  28.10.2022. Disko alkoi 
kuudelta ja loppui kahdeksalta. Siellä tarjoil-
tiin limpparia, vissyä, sipsejä ja muita herk-
kuja. Siellä oli pakohuone, jossa piti laittaa 

kädet erilaisiin astioihin ja joissa oli erilaisia 
ruokia. Kaikki piti hauskaa. Siellä leikittiin 
tuolileikkiä.

PARAS PUKU PALKITTIIN

ANNAN VIERAILU
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Olipa kerran kolme siskosta, jotka he olivat
Jose�ina 15.v  Adalmiina 12.v  ja nuorin 
Katariina 9.v. Oli Halloween, joka oli kivaa! 
Koulussa oli kivaa. Sitten koulun jälkeen 
Katariinalta loppui koulu. Hän odotti että 

Jose�ina tulisi hakemaan häntä, koska van-
hemmat eivät voineet, koska he olivat töissä. 
Sitten Jose�ina oli tullut hakemaan. Kun he 
olivat päässeet kotiin, Jose�ina laittoi heille 
välipalaa. Kun he olivat syöneet, he menivät 

hakemaan Adalmii-
naa koulusta. Kou-
lulla heitä odotti 
kauhea näky. Hänet 
oli riivattu. Sitten 
he menivät kotiin il-
man Adalmiinaa.

Hänellä oli vain enää 
kirves.

Olipa kerran tyttö ja poika. He lähtivät kä-
velemään Halloween-iltana. He törmäsivät 
kartanoon. He menivät sisälle kartanoon ja 
kuulivat kivun kiljaisun. He menivät äänen 
suuntaan ja ääni loppui yhtäkkiä. He kurk-
kasivat oven raosta kartanon olohuoneeseen. 
Siellä oli verinen puukko maassa. Ja ruumis 
nurkassa. He jatkoivat matkaansa makuu-
huoneeseen. Sängyssä oli joku. He menivät 
lähemmäs sänkyä… Sängyssä makasi kaksi 
zombia. He katsoivat sängyn alle. Siellä oli 
hauta-arkku. He säikähtivät perin pohjin 
melkein henki lähti. He kuulivat aaveen ää-
nen…uuuu! He lähtivät kotiin ja eivät ikinä 
tulleet takaisin. LOPPU! Vai Oliko? Kuusi 
vuotta myöhemmin he muuttivat kartanol-
le tutkimaan sen saloja. He muistivat kuusi 
vuotta sitten, kun he näkivät kartanossa kau-
hua. Mutta niitä oli paljon paljon enemmän, 

mitä he luuli. Moi! huusi Miro Ainolle. Moi! 
sanoi Aino Mirolle. He lähtivät tutkimaan 
kartanon salia, mutta he löysivät jotain uut-
ta. Siellä oli kone, joka loi kaikki hirviöt kar-
tanolle. He tajusivat heti, että kone piti rik-
koa kone ja niin he myös teki LOPPU ja nyt 
oikeasti!
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Oli Halloween ilta ja tuuli ujelsi. Haamut 
lensivät vapaana taivaalla ja zombit heräsi-
vät haudoistaan. Uponneet merirosvolaivat 
nousivat pinnan alta. Miehistö oli luuranko-
ja. Päätön Ratsumies ratsasti kaupungissa. 
Ihmissudet riehuivat kaupoissa. Kolme lasta 
oli karkkikierroksella. He asuivat Lepaalla. 
He olivat menossa keskiyöllä Lepaan tuuli-
myllylle. Siellä ollessaan he koputtivat peru-
nakellarin oveen. Ovi aukesi. Lapset säikäh-
tivät. He menivät sisään. Sisällä he näkivät 

LUITA ja LEPAAN ANNAN siinä samassa 
tuulimyllyssä syttyi kynttilä ja salama iski 
kolme kertaa. Lapset lähtivät juoksemaan. 
Anna lähti seuraamaan heitä. Samalla hän 
lauloi hirveää laulua. Lapset Löysivät portaa-
lin ja hyppäsivät sinne ja portaali sammui. 
Anna jäi odottamaan. Portaalissa he olivat 
turvassa. Anna lähti takaisin. Vuoden pääs-
tä, portaali syttyi uudestaan ja lapset lähtivät 
portaalista loppu.

Olipa kerran Godzilla 2021, joka oli tulos-
sa kaupunkiin, joka oli Tyky. King Kongia 
oltiin viemässä uuteen kotiin laivalla. Sillä 
aikaa Godzilla oli lähistöllä. Godzilla näki 
laivan, missä oli kong. Godzilla meni lai-
van alle ja pudotti laivan ylösalaisin. Sisällä 
olevat ihmiset avasivat kongin ketjut. Kong 
pääsi vapaaksi. Godzilla hyökkäsi kongin 
päälle. Kong alkoi lyödä Godzillaa. Kong 
nosti laivan takaisin oikein päin. Kong köl-
lähti maahan ja esitti kuollutta. Sitten yksi 
tyttö viittasi, että kong esittää kuollutta, että 
heidän pitää sammuttaa kaikki valot. He 
sammuttivat valot. Godzilla tuli vedestä ja 
luuli, että ihmiset ja kong kuoli ja godzilla 
lähti pois. Kong pääsi helikoptereilla, koska 
laivat menivät rikki. Kong pääsi Arctic Selle. 
Kong näki tytön ja viittasi että ”sinun perhe 
on ehkä tuolla luolassa”.

Kong lähti juoksemaan luolaan. Ihmiset 
lähtivät perässä avaruusaluksilla. Sillä aikaa 
Godzilla tuli tuhoamaan Tykyä. Kong löysi 
todella ison linnan. Siellä kong näki hänen 
symboleita. Kong löysi hienon kirveen. Go-
dzilla  ampui laserilla maahan. Maahan tuli 
reikä ja juuri sinne, jossa kong oli, kong meni 
reikään. Kong tuli reiästä pois. Kong huoma-
si, että Godzilla oli lähtemässä pois. Godzilla 
huomasi kongin. Alkoi taistelu. Godzilla oli 
voittanut. Sitten yhtäkkiä Mechagodzilla tuli 
ja alkoi lyödä Godzillaa. Kong hyökkäsi Me-
chagodzillaa päiten. Alkoi tappelu ja Godzil-
la ja kong lähti pois kaupungista    
    
LOPPU
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Olipa kerran Jari ja Kari, kaksi nuorta poi-
kaa. He leikkivät totuutta ja tehtävää.
Jari kysyi: -Totuus vai tehtävä?
Kari vastasi:- Tehtävä!
Jari käski: -Koputa autiotalon oveen!

Kari totteli ja meni koputtamaan ovea. Hän 
koputti ovea ja ikkunaan ilmestyi hahmo, 
jolla oli jotain terävää kädessä.
Kari huusi: Apua apua!
Jari kysyi: Mitä tuolla on?

Ovi pamahti auki ja siellä oli musta hahmo, 
jolla oli moottorisaha oikeassa kädessä ja 
joka oli ihan veressä. Ikkunasta tipahti sa-
maan aikaan irronnut käsi, joka oli myös ve-
ressä. Jari ja Kari juoksivat henkensä edestä 
pakoon henkilöä. Mutta henkilö sai Karin 
kiinni. 
Jari pysähtyi ja huusi: -Juokse Kari! 
Kari huutaa: -Miten muka pystyisin juokse-
maan, kun olen jumissa!

Jari meni kujalle etsimään Karia, mutta sit-
ten musta henkilö astuu esiin pimeydestä.
Jari näki poliisiauton ja meni pyytämään 
apua. Mutta poliisi oli kuolleena ratissa 
puukko vatsassa.
Jari huusi: -Kää käti kääk
Pimeydestä juoksi Kari naama veressä.
Jari oli täynnä iloa, kun näki Karin.
Mutta Kari olikin harhanäky.

Pimeydestä hänen takanaan oli Moottorisa-
hamurhaaja. 
Moottorisahamurhaaja sanoi: -Mä tapan tei-
dät pojat.
Pojat pelästyivät ja juoksivat pakoon. Moot-

torisahamurhaaja ilmestyi pimeydestä ja ka-
tosi. 
Pimeydestä kuului vain: -Vrumm vrumm 
räiskis. Köh köh köh vrumm vrumm pam. 

Pojat säikähtivät, pimeydestä näkyi vähän 
valoa. Moottorisahamurhaaja esiintyi ja sa-
noi: -Teidän loppu koittaa nyt.
Poikia pelotti tosi paljon, he pelkäsivät että 
he kuolevat. Taistelu elämästä ja kuolemasta 
oli alkanut. 

Jari otti esiin rynnäkkökiväärin ja Kari sin-
gon. Jari ampui Karia korvaan, Kari ampui 
Jaria nenuun. Moottorisahamurhaaja odotti 
ja odotti, että pojat lopettaisi ampumisen. 
Kari ampui ydinpommin kohti Moskovaa. 
Moottorisahamurhaaja otti popparit esiin ja 
katsoi Moskovan tuhoa.

Lopulta joku uuno tuli taistelukentän eteen, 
hän kuoli nopeasti.
Moottorisahamurhaaja totesi: -Taitaa tämä 
elokuva olla k18.
-Jätkät hei, sanoi kaksi miestä nimeltä Sakke 
ja Jarkko.
-Typerykset tää on pelkkä komediaelokuva.
Paikoillenne, tää jatkuu. 
Jatketaan kohdasta Moskovan tuho. 

Sitten pojat aloittivat rynnäkön kohti Moot-
torisahamurhaajaa. Yhtäkkiä alkoi sataa ver-
ta ja ruumiita, pojat pelästyivät kuollakseen. 
Maassa oli pääkalloja, luita, verta. Oli ukkos-
sää salamoi ja koko Tyropolis tuhoutui.
Tyropolis oli Jarin ja Karin kotikaupunki.
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Tyropolis oli tuhoutunut joka puolella oli 
verta, ruumiita luita ja pääkalloja. Pojat it-
kivät, koska heidän kaupunki oli  tuhottu 
kokonaan. Pojat aikovat kostaa kaupungin 

puolesta Moottorisahamurhaajalle. Maasta 
nousi luukku ja pimeys odotti. Pojat meni-
vät luukusta alas ja he näkivät siellä tämän 
tekstin

Pojat kauhistuivat tosi paljon 

He juoksivat kohti valoa mutta yhtäkkiän 
Kari katosi Jari katsoi taakseen ja siinä ma-
kasi Karin ruumis.

Sitten Jari kuoli. 

tekijät: Kauko Uotila, Sami Laurila
Kirjoitus: Kauko Uotila, Sami Laurila
Kuvitus: Sami Laurila

Tarina: Moottorisahamurhaaja
Tarinan hauskoja sanoja keksi: 
Kauko Uotila
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YLEISTIEDOT KIRJASTA
Kirjan nimi: Ella ja kaverit rakentavat ihme-
koneen.
Kirjailian nimi: Timo Parvela.
Kustantaja: Tammi.
Ilmestymisvuosi: 2016.
Kirja on lasten ja nuorten kirja
tapahtumapaikka ja aika: koulu ja kaupunki 
ja aika on talvi.

LISÄTIETOA KIRJAILIASTA
Timo Johannes Parvela on 58-vuotias suo-
malainen kirjailija. Hän on Suomen lue-
tuimpia kirjailijoita sekä kotimaassa että 
ulkomailla. Parvela on kirjoittanut yli sata 
teosta lapsille, nuorille ja aikuisille. Niitä on 
käännetty yli 30 kielelle. Hän on kirjoittanut 
Ella ja kaverit, Maukka ja Väykkä, Pete ja 
Kepler kirjat.

ONGELMA JA SIIHEN RATKAISU
Koululla ei ole varaa ostaa tarvikkeita eikä 
järjestää joulujuhlaa joten kaverukset päät-
tävät rakentaa ihmekoneen ja toivoivat sen 
tekevän kultaa. Kuitenkaan kone ei tee kul-

taa, joten opettaja alkaa myydä oppilaidensa 
tulevaisuuksia. Sekään ei oikein toimi joten 
opettaja myi ihmekoneen eurolla. Ystävyk-
set alkavat etsimään konetta. Kun ystävykset 
olivat löytäneet koneen he löysivät sen sisäl-
tä timanttisormuksen. Sillä he saavat ostet-
tua koululle opetusvälineitä ja järjestettyä 
joulujuhlan.

JUONIKAAVIO
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PÄÄHENKILÖT

Tuukka on nero. Se johtuu siitä, että hänellä 
on paljon ideoita, jotka ovat aina nerokkaita

Pukari ei mielistele ketään. Mutta kovan 
kuoren alla on piilossa (erittäin syvällä) kiltti 
ja hellämielinen kaveri.

Samppa itkee aika usein. Se johtuu siitä, että 
maailma     on häntä  kohtaan usein epäreilu 
toisin kuin batman ja äiti, jotka molemmat 
ovat reiluja.

Tiina on hurjan herttainen ja mutkaton. Hän 
on myös tosi, tosi tavallinen

Pate on hyvä urheilemaan. Hän ei aina tajua 
missä mennään, mutta ei se haittaa sillä Pate 
on Pate

Hanna on hyvin tomera ja käytännöllinen. 
Hän sanoo suoraan, mitä ajattelee.

Ella on kova nauramaan ja puhuu koko ajan. 
kaikki ovat hänen kavereitaan

SIVUHENKILÖT
Opettaja
Opettajan vaimo
Kauppakassi mies

KENELLE SUOSITTELET KIRJAA ?
Suosittelen kirjaa ihmisille, jotka pitävät 
hauskoista kirjoista.

OMA ARVOSTELU KIRJASTA
Pidin kirjasta paljon, mutta se olisi voinut 
olla vähän pidempi, koska se loppui kuin 
seinään
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1:Kristelle 4 lk: Mitä haluat joululahjaksi?
-No ledivalot ja sängyn.

2:Piela-ope 41v: Odotatko joulua? 
-Odotan innolla joulua. Suorastaan hyppe-
lehdin Joulun takia. 

3:Marianne ope: Oletko ajatellut tehdä jo-
tain erityistä tänä jouluna?
-Odotetaan koiran pentuja tällä viikolla.

4:Atte 3 lk: Odotatko jotain ihmeellistä 
jouluna tapahtuvan?
-En kyllä niinkään.

5:Kauko 4 lk: Odotatko jotain hauskaa ta-
pahtuvan jouluna?
-Serkkuni tulee Tanskasta meille.

6:Sami U 3 lk: Oletko leiponut piparkakkuja?
-Ei vielä olla.

7:Maia 4 lk: Oletko ajatellut tehdä joulu-
ruuat itse, tai perheen kanssa?
-En tiedä vielä.

8:Vesa 4lk: Mitä teet jouluisin?
-Nyt oli paha, no koristellaan kuusi.

9:Sami L 4 lk: Onko joulu sinusta kiva?
-Ihan OK, mutta en ihan ole varma.

10: Rebecca 4 lk: Onko joulussa jotain eri-
tyistä mielestäsi?
-Joulussa on erityistä se, että saa olla perheen 
kanssa.
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1   Piela    
Mitä teet yleensä kun odotat joulua?
Laulan joululauluja ja kokkaan jouluruokia.

2  Tero  
Mitä sä toivot joululahjaksi? 
Toivoisin maailmanrauhaa. 
 
3  Selma  
Mitä sä teet sun perheen kanssa jouluna?
Öö, syödään jouluruokaa ja höpötetään  
jne.

4  Jade  
Mikä on sun lempiasia jouluna?
Se että on rauhallista ja saa olla perheen 
kaa.

5 Laura  
Mitä toivot joululahjaksi?
Toivon jonkun hienon kynttilän.

6 Eemeli 
Mikä on sun lempijouluruoka?
Syön paljon lanttulaatikkoa.

Tulisalamanterin niskassa on myrkky-
rauhasia, joista tulee tulisatamanterinia. 
Tulislamanerit syövät ötököitä. Tulisa-
lamanteri on sammakkoeläin. Se mu-
nii noin 10 munaa vuodessa ja se munii 
munat veden lähelle. Sen poikasilla ei ole 
jalkoja. Ne elää vedessä kunnes ne kasva-
vat isoiksi. Siksi se pesii veteen, koska sen 
poikasilla ei ole jalkoja. Sillä on 5 vuotiaa-
na jalat. Tulisalamanterin poikaset syövät 
bakteereja, joiden avulla ne ovat isoja jo 3 
vuotiaina.
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1.Mikä on joulun pikkusisko?

2. Mikä jouluinen olento olen?
1: Työskentelen kuljetusalalla.
2: Amerikkalaiset uskovat, että osaan lentää.
3: Minulla on sarvet ja lämmin korvapeite. 
  
3. Mikä jouluinen paikka olen?
1: Tuoksun joskus savulta, koivun lehdiltä ja 
saippualta.
2: Kun tulet luokseni, joulukiireet unohtuvat.
 
4. Mikä jouluinen syötävä olen?
1: Olen kirsikan ja persikan sukulainen.
2: Kuivattuna olen tumma, tahmea ja makea.
3: Minusta voi tehdä kiisseliä tai sosetta.

5. Mikä jouluinen päivä olen?
1: Minua juhlitaan vakavasti.
2: Kerää ihmiset television ääreen.
3: Saan suomalaiset puhumaan muodista.

6. Mikä joululaulu olen?
1: Olen vanha, tunnettu ja suomalainen laulu.
2: Joskus lapset laulavat minusta hassuilla sa-
noilla.
3: Kerron joulukuusesta ja Jeesuksesta.

Vastaukset löytyy lehden viimeiseltä sivulta.

Härmämalikkaa saattaa löytää metsien 
risukasoista ja komposteista.

Härmämalikka on harmaanruskea här-
mäpintainen sieni. Tavallisesti iso ja tu-
keva. Lakki on 6-18 cm leveä, laakea ja 
ohutreunainen. Härmämalikka on syötä-
vä sieni, mutta se pitää ryöpätä. Saman-
laisia Malikkalajeja on niin paljon, että 
pitää olla tarkkana.  

Kaari: kantasienet, Luokka: harvinaiset 
ala-kantaiset.
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1. Sillä on punaista ja valkoista 
vaatteissa.

2. Se on ruskea ja sillä on sarvet.

3. Se on Jeesuksen syntymäpäivä.

4. Sitä tehdään ruskeasta taikinas-
ta.

5. Siellä on kuuma.

6. Se tarkkailee lapsia.

7. Se laitetaan joulupuuroon.

8. Se tuodaan jouluna sisälle ja se 
koristellaan.

9. Se on valkoista ja sitä syödään 
yleensä jouluaamuisin.

Vastaukset löytyy lehden 
viimeiseltä sivulta.
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YLEISTIEDOT
-Kirjan nimi on Ella ja kaverit ihan kunin-
kaina. Kirjassa on sivuja 95.
-Kirjan on kirjoittanut Timo Parvela. Timo 
Parvela on kirjoittanut esimerkiksi kaikki 
Ella kirjat, Maukka ja Väykkä, Kepler 62 ja 
Pate kirjat.
-Ilmestymisvuosi 2019.
-Kustantaja Tammi.
-Tämä kirja on nuortenkirja.
-Kirja tapahtuma aika on koulu lukuvuosi ja 
yleisimmät paikat on koulu ja opettaja piha.

PÄÄHENKILÖT
Ella on lojaali ja mukava kaikille. Erittäin 
inspiroiva kiltti tyttö.

Hanna on kiltti reipas ja suorasanainen. 

Tiina on todella kiltti ja mukava kaikille.

Pukari on päättäväinen eikä pidä kenestä-
kään.

Tuukka on �ksu ja ajattelevainen sekä keksii 
aina ratkaisut joka tilanteeseen .

Pate on aina vähän pihalla asioista, mutta 
Pate on Pate.

Samppa itkee aika paljon ja leikkii Batmania 
aina, kun siihen on tilaisuus.

SIVUHENKILÖT
-Opettaja.
-Molemmat rehtorit.
-Auwis
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JUONIKAAVIO

MITÄ KIRJAILIJA HALUAA 
KIRJALLAAN SANOA
Kaikilla on omat mielipiteet, mielipiteistä ei 
kiistellä. Kaikille ollaan ystävällisiä ja huonot 
jutut voivat muuttua hyväksi.

ARVIOI KIRJA, PERUSTELE
Kirja oli mielestäni tosi hyvä niinkuin kaik-
ki muutkin Ella ja kaverit kirjat. Suosittelen 
lukemaan.

Lepaan koulu siivosi pihaa, koska koulun 
talonmies Ismo on tehnyt kovaa työtä pihan 
eteen. Hän oli haravoinut tosi paljon koulun 
pihaa. Lehtikasoja on paljon kaikkialla. Ismo 
leikkaa myös nurmikkoa paljon. Välitun-
neilla kuuluu vain lehtipuhaltimen ja ruo-

honleikkurin ääni. Tiimit tekivät töitä ja ha-
ravat heiluivat kaikilla. Puolet oppilaista otti 
haravat mukaan. Meidän kiinteistökunnan 
Esa toi meille parit kunnan haravat. Lopuksi 
talkoopalkaksi sai ruuan jälkeen jäätelöt. Oli 
pingviinipuikkoa ja murkkumehujäätä.
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Molemmat lentomatkat oliva hienoja, mut-
ta pitkiä. Lentokoneesta näki todella paljon 
upeita maisemia!
Korkealla taivaalla oli keskimäärin -53C 
pakkasta, korkeus oli keskimäärin 10km ja 
vauhti oli keskimäärin 766km/h. Lentomat-
kat kestivät keskimäärin 6h ja 20min

Myös Espanjassa vietetään joulua, joten siel-
lä oli paljon joulukoristeita.

Kanariansaarten tuliperäinen toiminta

Tässä kuvassa on Espanjan korkein kohta, eli 
tulivuori nimeltä Teide. Se sijaitsee Tenerif-
fan saarella. 
Teide purkautui viimeksi vuonna 1909, eli se 
ei ole hirveän aktiivinen. Se on jopa 3715m 
korkea, eli melkein 4km.

Käytiin melkein joka päivä rannalla. Suu-
rimmakseen osakseen käytiin meidän ho-
tellin lähellä olevalla rannalla mutta käytiin 
myös muutaman kerran Amarodes rannalla 
joka on vähän kauempana.
Espanjasa oli lämmintä lähes joka päivä 25C 
astetta.
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Espanjan valtauskonto

Suurin osa espanjalaisista on roomalaiskatolisia. 
Tilastojen mukaan yli 80% Espanjan väes-
töstä kuuluu roomalaiskatoliseen kirkkoon.

Espanjassa oli paljon kulkukissoja. 

Kävimme minigolfaamassa muutamana päi-
vänä ja kävimme pari kertaa myös shoppai-
lemassa.

Ruoat olivat todella hyviä.
Aamupalat syötiin hotellilla, ja muut ruoat 
söimme ravintoloissa.

Espanjassa on siksi paljon tuulivoimaloita, 
koska Espanjalla on paljon merenrantaa, 
josta tuuli ulottuu sisämaahan.

Kävimme katsomassa auringonlaskua vii-
meisenä iltana.
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Joka toinen vuosi vitos-kutoset pääsevät 
leirikouluun. Oppilaat saavat itse päättää 
kohteen budjetin mukaan. Viime kerralla 
oppilaat menivät Piispalaan. Tänä vuonna 
aiotaan kerätä rahaa, sillä jo keväällä on lei-
rikoulu. 

Seuraavassa osiossa haastattelemme 5-6 
-luokkalaisia ja heidän mielipiteitään leiri-
koulusta. 

Nyt haastattelussa Paavo Kuotola:
Mitä mieltä olet siitä, että leirikoulu on 
tänä keväänä?:
-Hyvä asia.
Kenet haluat huonetoveriksesi?:
-Jose ja Veeti.
Haluatko itse lähteä mukaan?:
-Kyllä!
Jos olisi mahdollista, minne haluaisit leiri-
kouluun?:
-Etelä-Eurooppaan tarkemmin Kreikkaan.

Seuraavaksi haastattelussa Jose Koivula.
Mitä mieltä olet siitä, että leirikoulu on 
tänä keväänä?:
-5/5.
Kenet haluat huonetoveriksesi?:
-Paavo, Lenni, Veeti ja Milo.
Haluatko itse lähteä mukaan?:
-Haluan.
Jos olisi mahdollista, minne haluaisit leiri-
kouluun?:
-Ahvenanmaalle.

Seuraavaksi haastattelussa Minea Dahlgren.
Mitä mieltä olet siitä että leirikoulu on 
tänä keväänä?:
- Minusta se on kiva homma, sillä en ole ol-
lut siellä vielä kertaakaan ja kokenut sen ou-
toja juttuja.
Kenet haluat huonetoveriksesi?:
-Immin ja Aadan.
Haluatko itse lähteä mukaan?:
-Kyllä!
Jos olisi mahdollista, minne haluaisit leiri-
kouluun?:
-Poro vaellukselle Lappiin.

Seuraavaksi haastattelussa Aada Myllymäki.
Mitä mieltä olet siitä, että leirikoulu on 
tänä keväänä?:
-6/5.
Kenet haluat huonetoveriksesi?:
-Minea ja Immi.
Haluatko itse lähteä mukaan?:
-Ehdottomasti.
Jos olisi mahdollista, minne haluaisit leiri-
kouluun?:
-Poro vaellukselle Lappiin.

Seuraavaksi haastattelussa Jade Koivula.
Mitä mieltä olet siitä, että 5-6 lk lähtee lei-
rikouluun?:
-Epistä.
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Olipa kerran Joulupukki ja me. Joulupukki 
asuu Korvatunturilla. Hänen seurassansa 
asuu muori, tonttuja ja poroja. Joulupukki 
meni katsomaan tonttujen touhuja ja vilus-
tui ulkona kävellessään talolle, jossa joulu-
pukki asuu. Sattuipa juuri, että tuo seuraa-
va päivä olisi ollut 20.12, jolloin joulupukin 
olisi pitänyt täyttää joululahjatoiveet. Niinpä 
hän pyysi Nooraa ja Villeä auttamaan hän-
tä valmisteluissa. Noora päätti auttaa joulu-
pukkia Villen kanssa. Ville kysyi, miten hän 
voisi  auttaa joulupukilta. Joulupukki vasta-
si:- Pyydä muoria tuoda minulle mehua. 
- Tottakai joulupukki! Minä sanon muorille, 

että tuo mehua. - Kiitos Ville. Joulupukki pa-
rani juuri ennen joulupäivää eli 23.12. 

Hyvää joulua! Merry Christmas.

Olipa kerran Joulupukki, joka katosi jou-
luaattona. Hän ei pääsisi jakamaan lahjoja. 

Neljä poikaa koettivat löytää joulupukkia. 
Heidän nimet olivat Tarvo,Terho,Tatti ja 
Matti. Pojat olivat rohkeita. Nimittäin jou-
luun oli vain 18 päivää. Heidän piti löytää 
pukki ennen jouluaattoa, koska mitä joulu 
olisi ilman pukkia. 

Pojat olivat etsineet pukkia jo 8 vuotta. Sit-
ten he löysivät pukin. Hän oli ollut sairaa-
lassa, koska oli törmännyt valonnopeudella 
vuoren seinämään. 

LOPPU  
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Eräänä jouluna, kun tontut olivat tarkkai-
lemassa lapsia, ikkunoiden takana Joulupu-
kille tuli kirje. Kirjeessä luki: ”Joulupukki, 
kolme päivää ennen joulua, joko sinut tai 
rakas joulumuorisi ryöstetään.” Joulupukki 
oli ihmeissään. Hän ajatteli, mitä lapset sa-
novat, jos he eivät saa lahjoja. Siinä samassa 
yksi tontuista tuli sanomaan:-Sinua tultiin 
ryöstämään. Joulupukki sanoi:-Menen ulos. 

Tonttu kysyi:-Entä me?-Te. jäätte sisään!- 
Mu- mu- mutta.-Ei muttia. Onko selvä?-Kyl-
lä pukki!-Hyvä. Ulkona tapahtuu! Te senkin 
rosvot! Lähtekää! joulupukki sanoi jylisevällä 
äänellä. Silloin yksi rosvoista tuli antamaan 
Joulupukille kirjeen. Kun joulupukki avasi 
kirjeen, hän kauhistui. Nimittäin Joulumuo-
ri oli siepattu. Siinä samassa rosvot rupesivat 
nauramaan ja he lähtivät. Silloin Joulupuk-
ki lähetti etsintäpartioita. Kahden päivän 
päästä Joulupukki alkoi huolestua, nimittäin 
etsintäpartiot eivät olleet palanneet. Silloin 
Joulupukki aikoi lähteä itse etsimään Joulu-
muoria kahden päivän päästä. Ei aikaakaan, 
kun Joulupukki löysi Joulumuorin. Joulu-
pukki hiipi pelastamaan Joulumuorin. 
Loppu.

Ja niin joulu pelastettiin.

Terve mä oon joulupukki!  Mä tykkään Pris-
masta. Joulun tärkeimmät asiat ovat per-
heenjäsenet. Tänään mä meen Prismaan os-
tamaan tontuille Ipone 9000, että ihan normi 
päivä. 

Mutta mä tiedän mitä mä aion ostaa ittelleni.
Mä ostaan Xboxin,  jolla mä pelaan Minec-
ra�ia ja kuvaan videoita youtubeen!

Käykää seuraa mua Igeen puolella ja mut 
läytää nimellä JOULUPUKKI_YT.

Nyt kun mä lähen himaan täältä ihanasta 
Prismasta nii  nähään sit pohjosen puolella..

Okkee nyt ollaan kotona ja mä meen kuvaa-
maan sitä Minecra� sarjaa ja tappaan War-
denin . Mutta pitemmittä puheitta tää video 
ei jää tähän mutta silti tää tää jää tähän joten 
moi mooooooiiiiiiii!!!
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Olipa kerran kaksi pientä lasta, jotka meni-
vät leikkimään ulos lumella. He tekivät lu-
miukon, jonka nimi oli Ville. Se oli neliker-
roksinen, mutta pieni. Eräänä yönä se heräsi 
eloon ja käveli  pois. Se unelmoi olevansa 
ikuinen lumiukko. Se meni ulkomaille läm-
pimään. Mutta se alkoi sulaa pois. 

Eräänä päivänä kaksi lasta meni katsomaan 
lumiukkoa, mutta lumiukko ei ollut paikalla, 

koska se oli ulkomailla. Kun lapset etsivät lu-
miukkoa, sitä ei löytynyt, koska se oli ulko-
mailla. Kun lumiukko alkoi sulaa, se panikoi 
tosi tosi paljon ja juoksi viileeseen maahan 
takaisin. Se oli taas kokonainen lumiukko 
ja lapset näkivät lumiukon ja juoksivat sen 
luokse ja sanoivat:
- Siinä se on! Vihdoinkin!

LOPPU

Oli 14.12 Nipsu alkoi koristella joulukuusta. 
Nipsu ajatteli että kohta hän menisi Muumi-
peikolle kylään. Nipsu mietti pitäisiköhän 
muumeille viedä lahja. Niinpä Nipsu meni  
Goodmaniin ostamaan lahjoja: Muumipei-
kolle kirjoja, Mammalle uusia ruokaresepte-
jä, Papalle uuden silinterin. Ostosten jälkeen 

hän paketoi lahjat ja lähti muumeille. Muu-
meilla hän laittoi lahjat kuusen alle ja meni 
tervehtimään Muumipeikkoa ja he menivät 
lukemaan kirjoja yhdessä.

LOPPU

Olipa kerran Tahvi, joka asui Tohvin naapu-
rissa. Eräänä päivänä Tahvi ja Tohvi löysivät 
kahvin…   ja sitten he joivat sen. Sitten he ta-
pasivat Kahvin, joka oli kahvikaapissa. Sitten 
he ystävystyivät.

He päättivät lähteä trooppiselle saarelle. 
Mutta lapsiystävällinen tonttu tuli ja sanoi, 
että: -Menkää joulupukin luokse nyt! Tah-
vi meni ensimmäisenä joulupukin luokse, 
mutta Kahvilla oli kahvitauko ja Tohvi juok-

si pois. Joten Tahvi lähti yksin joulupukin 
luokse. Tahvi lähti pitkälle matkalle kohti 
Korvatunturia. Lopulta 3 tunnin kuluttua 
Kahvilta loppui kahvitauko, niin Kahvi lähti 
matkaan Korvatunturille yksin ilman varus-
teita. Tohvi lähti ihan väärään suuntaan koh-
ti Helsinkiä, mutta Tohvi tajusi olevansa Hel-
singissä, jolloin hän meni junaan, joka lähti 
kohti Korvatunturia. Kahvi odotti kahvilas-
sa tietenkin juomassa kahvia. Koska hänen 
kahvivarastonsa oli ehtynyt. Hän tuhlasi 300 

jatkuu...
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euroa kahviin :) Tahvi törmäsi Nalle Puhiin, 
joka teki lumiukon, jonka Tahvi rikkoi ja 
Nalle Puh lähti jahtaamaan Tahvia. Tohvilla 
oli rauhallista junassa. Tahvilla oli ongelmia 
Puhin kanssa. Tahvi pääsi eroon Puhista ja 
päätyi Korvatunturille. Tohvi pääsi myös 
junalla korvatunturille. Myös Kahvi tajusi 

olevansa korvatunturin kahvilassa. Silloin 
kaikki tapasivat joulupukin ja sanoivat, että 
hän lähtee antamaan lahjoja muille, jolloin 
kaikille tontuille tulee lomaa. Tontut lähtivät 
lomalle Ranskaan.

LOPPU

Olipa kerran tonttu nimeltä Pipari. Pipari 
oli tunnettu hyvistä piparkakuistaan. Eräänä 
päivänä Pipari oli leipomassa pipareita, mut-
ta sitten tapahtui jotain merkillistä. Pipari 
pisti piparit uuniin ja laittoi sen 10´c. Pam! 
- Hhh äääk! Mikä tuo oli? Pipari sanoo. Ei ole 
mahdollista, että uuni räjähtää? Paistan pi-
parit yleensä tuossa lämmössä. 
Kopkop. 
- Sisään. 
- Mikä tuo pamaus oli? pukki kysyy. 
- Uuni räjähti. Nyt en voi leipoa pipareita.
- No voi torttu sentään, pukki huokaa. 
Pipari alkaa itkeä.
- Jos en voi leipoa pipareita, mitä minä sitten 
teen? 
- Sinä voit kuljettaa lahjoja kanssani, pukki 
ehdottaa.
- Joo, mutta miten joulu etenee, jos en voi lei-
poa? 
- Katsotaan huomenna. Mene nyt nukku-
maan Pipari.
- Joo pukki. Hyvää yötä. 
- Öitä. 
- Haaaaaaaa! Väsyttää kauheasti, pipari 
huokaa. 
- Herää pipari, pukki hoputtaa! On aamu, ja 
jouluaatto! 

Piparin työksi tuli olla pukin apuri ja muori 
hoiti piparit. Loppu

Hyvää joulua kaikille!
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Kukaan ei voi omia joulua. Tiedätte var-
maan elokuvan Joulupukki ja noitarum-
pu. Muistatte varmaan Vekara Väkkärä 
Käkkärän, joka yrittää omia joulun It-
selleen. Jonka takia pukki oli �unssassa.
Kukaan ei voi omia Joulua, Joten kaikki 
saa juhlia Jeesuksen syntymäpäivää. Eikä 
kukaan voi varastaa kaikkia joululahjo-
ja, koska se ei olisi reilua. Jos joku omisi 
Joulun, se pilaisi kaikkien muiden Joulun, 
jonka takia Joulu ei olisikaan tänä vuon-
na joka perheen perinne!  Jos joku omisi 
Joulun, se kuka sen tekeekin, kunnioiitaa 

vain itseään, joten ei kannata yrittää omia 
Joulua.

Olipa kerran Joulu, jota kukaan ei haluaisi 
viettää. Mutta kolme lasta asuivat kuitenkin 
samassa kaupungissa nimeltä Jake.
Nimittäin pahuuden kuningas halusi olla 
Joulupukki. Mutta aloitetaan alusta. Krismas 
halloween christmas halloween halloween 
halloween halloween hal low een. Kaupunki 
oli nimeltään Halloween. Juhlan jälkeen Jake 
lähti vaeltamaan läheiseen metsään. Met-
sässä hän löysi kuvioituja puita. Puusta hän 
avasi oven ja se imaisi hänet.
Sisällä hän näki Joulun ja hän rupesi laula-
maan wots taat wots taat
wots taat wots taat wo ots tää ää äät!
Kun hän palasi takaisin, hän aikoi tehdä 
oman Joulun. Siinä auttoi kaikki lapsien pe-
lot esim ihmissudet, zombiet ja muut hirviöt. 
Jake teki lahjat. Kun kaikki oli valmista, Jake 

lähti jakamaan lahjat. Lapset eivät pitäneet 
yhtään lahjoista, koska ne olivat kamalia 
hirviöitä. Kun poliisit ja armeija saivat tie-
tää, he lähettivät ohjuksia Jakeen. Jake luuli 
niitä ilotulituksiksi. Kun yksi osui, niin Jake 
tippui. Loppu. 
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OINAS (21.3.–19.4.)

Oinas uhkuu itsevarmuutta, mutta 
saattaa huomata joutuneensa valinto-
jen eteen. Hän joutuukin päättämään 

pettääkö kaverinsa vai menettääkö 
paljon rahaa. 

HÄRKÄ (20.4.–20.5.)

Härät ovat yleensä itsepäisiä ja 
ärsyttäviä,  mutta silti mukavia.

He eivät tajua yleensä mitään. He myös 
ovat urheilullisia ja  tykkäävät musii-
kista, tanssimisesta ja laulamisesta.

KAKSOSET (21.5.–20.6.)

Vaikka yleensä Kaksonen on leikkisä ja 
karismaattinen, hän saattaa olla myös 

itsekäs. Nopeasti liikkuvat myös Kakso-
sen ajatukset. Merkki on varsin älykäs, 
nokkela ja kekseliäs. Nämä ominaisuu-
det yhdistettynä loistaviin sosiaalisiin 
taitoihin tekevät Kaksosesta moneen 

ammattiin sopivan moniosaajan.

RAPU (21.6.–22.7.)

Jouluna rapu koristelee joulukuusen ja 
antaa lahjoja kaikille tutuille. Rapu saa 
paljon joululahjoja. Ravulla on paras 

Joulu ikinä. 

LEIJONA (23.7.–22.8.)

Merkin suurempiin vahvuuksiin kuuluu 
kyky tarttua haasteisiin, luottavasti ja 
viisaasti. Leijona onkin parhaimillaan 
äärimäisen kunnianhimoinen, arvokas 
ja peloton persoona, joka luonostaan 

hakeutuu ryhmän johtajaksi. Myös suo-
rapuheisuus ja omanarvontunto kuulu-

vat merkin piirteisiin.

NEITSYT (23.8.–22.9.)

Neitsyt juhlii Jouluna todella. Hän syö 
niin paljon herkkuja, että on jatkuvassa 
sokerihumalassa. Hän saattaa kohdata 
myös Joulupukin ja voi olla, että hän 

saakin kaikkien muiden lahjat. Neitsyt 
on monella tapaa aika hieno tyyppi!
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VAAKA (23.9.–23. 10.)

Olet välillä vähän kieltäytyvä ja ikävä 
toisille. Muista että kaikille ei tarvitse 
kiukutella ja äkäillä voisit saada uusia 

kavereita jos olisit positiivisempi. 

SKORPIONI (24.10.–22.11.)

Skorpioni syö jouluisin kinkkua.
Hän jouluna antaa lahjan parhaalle 

kaverille.
Skorpioni on kiltti kaikille.
Hän viettää hyvän Joulun.

JOUSIMIES (23.11.–21.12.)

Jousimiehet ovat eläinradan suuria opti-
misteja, jotka ovat valmiita tekemään pal-
jon tulevaisuuden ja menestyksen eteen.  
Jos on syntynyt 23.11-21.12 on jousimies. 

Jousimiehet ovat henkisiä, myönteisiä, 
avoimia uudelle, niillä on hyvä kielitaju ja 

he ovat myös innostuneita.

KAURIS (22.12.–19.1.)

 Kauris on kiva ja kiltti.
 Hän tykkää joulusta.
 Kauris syö omenoita.

Kauris viettää kivan Joulun

VESIMIES (20.1.–18.2.)

Olet halunnut aloittaa uusia asioita 
mutta et ole jaksanut. Olisiko aika ot-
taa itseään niskasta kiinni ja aloittaa?

KALAT (19.2.–20.3.)

Kalat ovat herkkiä, arkoja ja tunteelli-
sia. He saattavat voittaa lotossa, mutta 

tuhlaavat sen turhaan tavaraan ja herk-
kuihin. He ajattelevat muita monessa 
asiassa. He on myös todella nopeita.
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Joulu on ihanaa aikaa. Jouluna parhaita asioi-
ta on, kun on perheen kanssa ja syö joulu-
herkkuja. Me teemme jouluisin pipareita ja 
koristelemme meidän talomme joulukoris-
teilla. Se on kivaa! Nyt haastattelen kaveriani 
Aadaa. Mikä on Joulussa hänen mielestään 
parasta: Joulussa parasta on erityisesti perhe 
ja lahjat, Aada vastasi. 

 

Kysymys lukijalle: mikä on juuri 
sinun mielestäsi parasta joulussa? 

Joulunodotus on minun mielestä kivaa. Jou-
luna on aina melkein paljon lunta. Ennen 
joulua yleensä sataa paljon lunta. Myös en-
nen joulua siivotaan talo kunnolla. Ja myös 
hankitaan joulukuusi, ja se koristellaan en-
nen joulua. Joulun jälkeen tulee uusi vuosi 
ja sillon saa ampua paljon raketteja. Myös 
jouluna saunotaan todella paljon. Aina ote-

taan kunnon löylyt. Kun joulupukki tulee, 
hän antaa lahjoja, mutta hän tulee illalla tai 
päivällä.

Jouluna saa joulukinkkua ja laatikoita ja lah-
joja. Myös saa olla perheen kanssa todella 
paljon ja se on kivaa, kun Jouluna saa olla 
rauhassa.

Hyvää Joulua kaikille ihmisille!!!!!



ARVOITUSTEN VASTAUKSET

1: Pikkujoulu
2: Poro
3: Sauna
4: Luumu
5: Joulu
6: Joulupuu on rakennettu

RISTIKON VASTAUKSET

1. Joulupukki
2. Poro
3. Joulu
4. Pipari
5. Joulusauna
6. Tonttu
7. Manteli
8. Joulukuusi
9. Riisipuuro




